



امام جمعه هریس: مدرس چهره تابناک سیاست و دیانت توأم است

امام جمعه شهرستان هریس تاکید کرد: شهید مدرس چهره تابناک سیاست و دیانت و الگویی کامل برای همگان به ویژه نمایندگان مجلس است.

امام جمعه شهرستان هریس تاکید کرد: شهید مدرس چهره تابناک سیاست و دیانت و الگویی کامل برای همگان به ویژه نمایندگان مجلس است.

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه شهرستان هریس افزود: بسیج برخاسته از عدالتخواهی جامعه و ریشه در معنویت دارد و به همین دلیل با اتکا بر فرهنگ بسیج می‌توان کارهای بزرگی انجام داد. خطیب جمعه هریس هفته بسیج را در حقیقت فرصت و بهانه‌ای برای زنده نگهداشتن ارزش‌ها و روح بسیجی در آحاد ملت به ویژه جوانان پرشور و مدافعان عاشق صادق دانست.

وی به تعبیر مقام معظم رهبری از معنای بسیج اشاره کرد و افزود: بسیج عبارت است از مجموعه‌ای که در آن پاک‌ترین انسان‌ها، فداکارترین و آماده به کارترین جوانان کشور در راه اهداف عالی این ملت و برای به کمال رساندن و به خوشبختی رساندن این کشور جمع شده‌اند.

احمدی تصریح کرد: همه کسانی که با ایمان و خلوص نیت برای اسلام و نظام اسلامی و ملت بزرگوار ایران شبانه‌روز برای نیل به اهداف والا تلاش می‌کنند، بسیجی هستند.

خطیب جمعه هریس با نقل فرمایش مقام معظم رهبری در مورد بسیج اظهار داشت: هنر انقلاب و حضرت امام خمینی (ره) این بود که در جامعه‌ای که دشمن 50، 60 سال به طور مستقیم و غیرمستقیم روی آن کار کرده بود تا آن را به لجنزار و فساد بکشاند، کار کرد و جوانانش را مانند گل، پاک و پاکیزه تربیت کرد و خود آن بزرگوار فرمودند این فتح الفتوح است.

احمدی در ادامه با اشاره به وقوع انقلاب اسلامی ایران در شرایط حساس و استراتژیک تصریح کرد: انقلاب اسلامی ایران به رهبری حضرت امام خمینی (ره) در شرایط حساس و استراتژیکی به وقوع پیوست و با اندیشه تابناک حضرت امام (ره) به استقلال رسید و این سبب برانگیختن نظام سلطه به ویژه کشورهای استکباری شد و آنها بر آن شدند تا که به مقابله جدی با نظام اسلامی ایران برخیزند.

خطیب جمعه هریس افزود: کشورهای استکباری با استفاده از روش‌های مختلف تلاش کردند که اراده خودشان را بر ما تحمیل کنند تا نظم تعریف شده خودشان را بر نظام بین‌الملل اعاده کنند، اما بیداری مردم ایران و لطف الهی و هوشمندی حضرت امام (ره) مانع تحقق اهداف دشمن شد.

وی به بیداری و هوشیاری و آمادگی ملت ایران برای مقابله با توطئه‌های گوناگون دشمن در صحنه‌های مختلف در سایه رهنمودهای حضرت امام (ره) اشاره و تصریح کرد: بسیج بر اساس این نیاز با فرمان بنیان‌گذار انقلاب اسلامی ایران در یوم الله پنجم آذر ماه سال 1358 تشکیل شد.

احمدی تثبیت همه انقلاب‌ها را نیازمند عقبه فکری و فرهنگی در متن آن جامعه دانست و اظهار داشت: بسیج در دوره‌های مختلف کارکردهای مختلف داشته است و در اوایل انقلاب در مقابله با تهدیدات پیچیده‌ای که برای براندازی نظام شکل گرفت، به صحنه آمد و بیشتر کارکرد نظامی و امنیتی داشت و از انقلاب پاسداری و حفاظت کرد.

خطیب جمعه هریس حضور مردم در جنگ تحت عنوان بسیجی را سبب رقم زدن جنگ جدیدی دانست که به جنگ اعتقادی و مردم‌محور مشهور شد و صحنه جنگ با حضور فراگیر مردم شکل دیگری به خود گرفت و در نهایت سبب پیروزی لشکر اسلام شد. وی تصریح کرد: بسیج موثرترین سلاح در برابر جنگ نرم دشمنان است و در طول سه دهه انقلاب اسلامی بسیج در خنثی‌سازی توطئه‌های مختلف به خوبی ظاهر شده است.

احمدی افزود: بسیج ختم‌کننده خوبی برای تمام فتنه‌ها و توطئه‌ها بوده است و در یک سال گذشته و در جریان خنثی‌سازی فتنه‌ها، نقش بسیج ملموس‌تر مشاهده شد.

امام جمعه شهرستان هریس با اشاره به فرارسیدن دهم آذرماه سالروز شهادت آیت الله مدرس اظهار داشت: شهید مدرس چهره تابناک سیاست و دیانت در نمایندگی مجلس بوده و الگویی کامل برای همگان به ویژه نمایندگان مجلس است.